7. melléklet a 1/2024. (11.15. ) 6nkormanyzati rendelethez

Abaujvar Kézség Onkormanyzata adéssagot keletkeztetd iigyletekbél és kezességvallalasokbol fennallo

kotelezettségei
Forintban!
Sor- , Evek Osszesen
v MEGNEVEZES (F=CHDHE)
2025. 2026. 2027.
A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6. |OSSZES KOTELEZETTSEG




